predávajúceho do vlastníctva v pomere uvedenom v bode 1 tohto článku a zaväzuje sa 

zaplatiť kúpnu cenu v celosti. 

III. 

Kúpna cena predmetu prevodu a spôsob jej úhrady 

1. Kúpna cena predmetu prevodu bola stanovená na základe uznesenia OZ vo Veľkom Ďure 

č. 149/16/2024 zo dňa 19.9.2024 vo výške 6 500 €, slovom šesťtisícpäťsto eur. 

2. Kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške  6 500 € na účet predávajúceho 

vedený v Slovenskej sporiteľni, a. s., IBAN: SK04 0900 0000 0002 2151 9607 najneskôr 

do 7 dní od podpisu kúpnej zmluvy.  

IV. 

Schválenie predmetu prevodu